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UTSKICK JULI 2024 

 

Marknaden 14 september 2024 
Styrelsen och marknadskommittén har beslutat att Upplands Fordonshistorikers marknad ska 
genomföras den 14 september 2024 på Ekebyboda. 

 

Funktionärer 
Vi behöver ett antal funktionärer för att få marknaden att fungera 

Vill du vara funktionär och hjälpa klubben med genomförandet?Det är en viktig del i 
klubbens verksamhet eftersom inkomsten bidrar till klubbens ekonomi. Har du en bekant 
som inte är med i klubben kan denne också får hjälpa till. 

Klubben bjuder på fika och mat under dessa dagar och du får parkera gratis under 
marknadsdagen. 

 Klubbens planering är att torsdagen den 12 september mellan 12.00-ca16.00 sker 
förberedelser. Fika denna dag. 

 Likaså på fredagen den 13 september från förmiddag ca 0900-14.00 och därefter 
släpps säljare in på området fram till 20.00. Lunch och fika denna dag. 

 På lördagen den 14 september är marknaden öppen från 06.00 fram till ca 15.00.  

Var träffas vi? 

På torsdagen träffas vi i paviljongen kl. 12.00 för att dela ut arbetsuppgifter 

På fredagen träffas vi i paviljongen kl. 09.00. Vi börjar med en avstämning av torsdagens 
arbete och förbereder för insläpp av säljare och husbilsparkering. Efter att allt är klart öppnas 
”grinden” för säljarna och stängs kl. 20.00.  

 

 
VÄND 



 
 

På lördagen samlas vi ca 05.50 vid de platser vi ska vara på, så vi kan öppna säljarinsläppet 
kl. 06.00. Det blir några intensiva timmar fram till ca 10-11. Även hänvisning till olika 
parkeringsplatser såsom MC/moped, finbilar förekommer. Börje SK sköter insläpp och 
betalning för alla parkerande. Tanken är att arbetspassens längd ska var 2 timmar och att 
du/ni blir avbytt. Du får arbeta hur många pass du vill. För de som arbetar minst 4 timmar 
totalt  under dessa 3 dagar blir bjudna på en aktivitet (för 2 personer). 

 

Som bilaga finns blanketten som ska lämnas in till marknadskommittén senast den 10 
augusti 2024 om du/ni vill vara funktionär.  

 

Tobbes utflykt 
Tobbes utflykt blir den 7 juli 2024 kl 11.00. Samling på Sjötorget i Östhammar. 

 

Samling i Läby Österby 24 augusti 
24 augusti kommer vi ha ett öppet hus i anslutning till klubblokalen 

Klubben bjuder på grillad korv med bröd o kaffe 

Det blir mingel och om någon vill, så ta med saker/prylar för försäljning 

Det kommer finnas möjligheter att göra justeringar och tycka till inför marknaden för att den 
blir så bra som möjligt. 

 

Dagligbilsrallyt 
Dagligbilsrallyt planeras till den 5 oktober i Rimbotrakten, mer information kommer 

 
 

 

 

Sommarhälsningar från styrelsen 


